
UCHWAŁA NR XLIV/354/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIII/347/2022 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 w sprawie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023.40 t.j. z dnia 2023.01.05/ 
oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy 
z 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych /j.t Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm./ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej 
 wysokości 29.009,587,94 z tego: 

1) dochody bieżące: 23.145.659,00 

2) dochody majątkowe: 5.863.928,94zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 2.272.853,00 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 98.679,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2023  łącznej wysokości 30.252.349,94 zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  22.980.793,00zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.826.015,00zł. 

b)   na obsługę długu 200.000,00 zł 

2)   wydatki majątkowe w wysokości 7.271.556,94 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.272.853,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 326.366,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały , który otrzymuje brzmienie:" deficyt w kwocie 
1.242.762,00 zł  zostanie sfinansowany przychodem z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz nadwyżką budżetu z tytułu przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach." 

§ 4. Zmienia się treść w § 4, który otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.167.762,00  zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały" 

§ 5. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 1.938.106,94 zł przeznacza się na wydatki majątkowe 
na realizację zadania pn "Modernizacja dróg gminnych w Ostrorogu ul. 
Ogrodowa, Bininie, Bobulczynie, Rudkach i Wielonku" 

§ 6. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
1.974.826,94 przeznacza na wydatki inwestycyjne dróg gminnych zgodnie 
z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 26.082,00 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Załączniki Nr 1, 2, 5, 6, uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4,  do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIV/354/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 31 stycznia

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XLIII/347/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 65 599,00 8 862,00 74 461,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 862,00 8 862,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 546,00 3 546,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 316,00 5 316,00

852 Pomoc społeczna 739 100,00 57 572,00 796 672,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 20 852,00 20 852,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 852,00 20 852,00

85295 Pozostała działalność 0,00 36 720,00 36 720,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 36 720,00 36 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 530,00 1 530,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 530,00 1 530,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00 1 530,00

855 Rodzina 1 811 402,00 3 700,00 1 815 102,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 700,00 3 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 700,00 3 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 890 000,00 25 000,00 2 915 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,00 25 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00 89 817,00 108 817,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 000,00 89 817,00 108 817,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 89 817,00 89 817,00

Razem: 27 823 106,94 1 186 481,00 29 009 587,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały NrXLIV/354/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 31 stycznia

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XLIII/347/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750 000,00 750 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 3 440 549,00 261 549,00 3 702 098,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 029 152,00 261 549,00 3 290 701,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 140 230,00 140 230,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 31 488,00 31 488,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 11 700,00 11 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 131,00 53 131,00

851 Ochrona zdrowia 100 472,00 12 762,00 113 234,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 047,00 309,00 10 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 309,00 2 309,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 425,00 12 453,00 102 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 12 453,00 28 653,00

852 Pomoc społeczna 2 214 820,00 57 572,00 2 272 392,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 20 552,00 20 552,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 20 440,00 20 440,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 93,58 93,58

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18,42 18,42

85295 Pozostała działalność 0,00 37 020,00 37 020,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 36 000,00 36 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 520,00 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 1 530,00 13 530,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00 1 530,00 13 530,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 530,00 1 530,00

855 Rodzina 1 893 262,00 3 700,00 1 896 962,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 700,00 3 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 700,00 3 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 620 845,00 925 000,00 4 545 845,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 200 000,00 900 000,00 2 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 000,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 300,00 8 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 400,00 142 130,00 823 530,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 308 400,00 142 130,00 450 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 52 313,00 152 313,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 817,00 89 817,00

Razem: 27 848 106,94 2 404 243,00 30 252 349,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/354/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 31 stycznia
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XLIII/347/2022
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 369 106,94 2 369 106,94

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 6 000,006 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
6 000,00 0,00 6 000,00

REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 MIĘDZYCHÓD -
SZAMOTUŁY 6 000,00 0,00 6 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 363 106,942 363 106,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00

DOKUMENTACJA BUDOWY DROGI OSTRORÓG-ZAPUST 40 000,00 0,00 40 000,00

DOKUMENTACJA PRZEBUDOWY UL ROLNEJ 5 000,00 0,00 5 000,00

PRZEBUDOWA UL JAWOROWEJ 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA UL. POLNEJ 170 000,00 0,00 170 000,00

UTWARDZENIE NAWIERZCHNI W DOBROJEWIE 190 000,00 0,00 190 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 938 106,94 0,00 1 938 106,94

MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH W OSTROROGU UL 
OGRODOWA, BININIE, BOBULCZNIE, RUDKACH I WIELONKU 1 938 106,94 0,00 1 938 106,94

750 Administracja publiczna 78 131,000,00 78 131,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 131,00 78 131,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

MODERNIZACJA WEJSCIA DO BUDYNKU URZĘDU 0,00 25 000,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 53 131,00 53 131,00

MODERNIZACJA WEJSCIA DO BUDYNKU URZĘDU 0,00 53 131,00 53 131,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 597 189,00 3 597 189,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 597 189,003 597 189,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00
BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
750 000,00 0,00 750 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 847 189,00 0,00 2 847 189,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

BUDOWA BUDYNKU STRAŻNCY OSP W OSTROROGU WRAZ Z 
POMIESZCZENIAMI DZIENNEGO POBYTU SENIORA WRAZ Z SALĄ

 

KINOWĄ
2 847 189,00 0,00 2 847 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000,0050 000,00 950 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00 900 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 900 000,00 900 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 0,00 900 000,00 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 130,00100 000,00 242 130,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 142 130,00 242 130,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 52 313,00 152 313,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 0,00 52 313,00 52 313,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 817,00 89 817,00
MODERNIZACJA I ZAGOSPODAROWANIE TERENU ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W BOBULCZYNIE 0,00 89 817,00 89 817,00

926 Kultura fizyczna 0,0035 000,00 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 35 000,00 0,00 35 000,00

6 151 295,94 7 271 556,941 120 261,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/354/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 31 stycznia
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 12 762,00 12 762,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 205 000,00 1 205 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 950 000,00 0,00 950 000,00

Razem: 2167762,0000Razem: 950000,0000 Razem: 1217762,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 5  
                                     Do uchwały XLIV/354/2023 

                                         Rady Miasta i Gminy w Ostrorogu                                                                                 
                        z dnia 31 stycznia 2023 

 
Dochody z Funduszu COVID-19 i wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 
Dochody 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 1.938.106,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.938.106,94 

  6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
 
 
1.938.106,94 

852   Pomoc społeczna 36.720,00 

 85295  Pozostała działalność 36.720,00 

  2180 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - dodatek węglowy 

36.720,00 

 
Wydatki 
 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 1.938.106,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.938.106,94 

  6370 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.938.106,94 

852   Pomoc społeczna 36.720,00 

 85295  Pozostała działalność 36.720,00 

 85295  Pozostała działalność-dodatek 
węglowy 

36.720,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe      520.00 

  4110 składki      100,00 

  4300 Usługi pozostałe      100,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6  

do Uchwały nr XLIV/354/2023 

Rady Miejskiej  w Ostrorogu 

z dnia  31 stycznia  2023 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

  

  

   
 

 
  

 

DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 
 

20.852,00 20.852,00 

  85231    20.552,00 20.552,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

0 20.552,00 20.552,00 

 

  85295   Pozostała działalność 0 300,00 300,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/ zapewnienie 
posiłku/ 

0 300,00 300,00 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0 1.530,00 1.530,00 

 

  85395   Pozostała działalność   0 1.530,00     1.530,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy / świadczenie 300+/ 

0 1.530,00 1.530,00 

 
855   Rodzina 0 700,00 700,00 

 
 85595  Pozostała działalność 0 3.700,000 3.700,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/świadczenia 
rodzinne/ 

0 3.700,00 3.700,,00 

           

 

Razem: 0 26.082,00 26.082,00 

 
    

     

 

 

 

 

WYDATKI 

             

 

Dział 
Rozdz. 

 
Paragraf Treść Plan Zmiana 

Plan po 
zmianie 

 

852     Pomoc społeczna 0 20.852,00 20.852,00 

  85231   0 20.552,00 20.552,00 

   3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0 20.440,00 20.440,00 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 93,58 93,58 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 18,42 18,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1



 

  85295   Pozostała działalność 0 300,00 300,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0 300,00 300,00 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0 1.530,00 1.530,00,00 

 

  85395   Pozostała działalność 0 1.530,00 1.530,00,00 

   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0 1.530,00 1.530,,00 

 
855   Rodzina 0 3.700,00 3.700,00 

 
 85595  Pozostała działalność 0 3.700,00 3.700,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0 3.700,00  3.700,00 

 

    
  

 

Razem: 0 26.082,00 26.082,00 

        

        

        

        

        

        

        

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr XLIV/ 354 /2023 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia  31 stycznia  2023 r. 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków zgodnie z: 

1) Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienia cyfrowej odporności na zagrożenia w kwocie 147.930,00 zł. 
uruchomiono z wolnych środków. 

2) Realizacja projektu " Dostępny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg" w kwocie 
8.862,00 zł 

/ całość projektu 88.617,00 oraz 25.000,00 wkład własny/ pozostałą kwotę 
79.757,00 wraz z wkładem własnym uruchomiono z wolnych środków. 

3) Zadanie pn " Kanalizacja sanitarna w gminie" w kwocie 900.000,00 zł 
uruchomiono z wolnych środków. 

4) W ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich zadanie pn " 
Modernizacja i zagospodarowanie terenu świetlicy Wiejskiej w Bobulczynie" 
w kwocie dotacji 89.817,00. Całość zadania wyniesie 142.130,00 zł 

5) Wojewódzkiego programu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w ramach programu " Czyste Powietrze" w kwocie 25.000,00 zł 

6) sprzedaż paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego na mocy ustawy 
z  dnia 27 października 2022 o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych zaplanowano kwotę 1.000.000,00 zł 

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E3EBE3-D519-4CB3-95F7-38AE66BC0629. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



